МУ «Грозненское РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ДОЛИНСКИЙ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ п. Долинский»)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ДОЛИНСКИ ПОСЕЛКАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ «Долински поселкан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

17 сентября 2022г. № 228-п

п. Долинский

О возложении дополнительного объема работы

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогический

работников и обучающихся в МБОУ «СОШ п. Долинский», п. 3.2.,
приказываю:

1. Возложить на куратора наставнических пар Чадаеву Л.Д. (с ее

согласия) дополнительный объем работы наставничество молодых
специалистов Азиева Т. Р., Кагермановой Р.Д., Батаевой Р.Х. с 01 сентября

2022 г. по 31 августа 2023г.
2. Установить доплату Чадаевой Л.Д.  размере 3120 рублей за

выполнение дополнительного объема работ.
3.        Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                        Успаев И.И.

		2022-11-25T11:10:18+0300
	Успаев Идрис Исаевич